

# Major Key Holding IVS

Ålekistevej 191, st  
2720 Vanløse

Årsrapport  
13. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2018**

---

**Rasmus Dahl Petersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Major Key Holding IVS

Ålekistevej 191, st

2720 Vanløse

CVR-nr: 38329731

Regnskabsår: 13/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at udvikle forretningskoncepter indenfor bygge og ejendomsbranchen, og drive virksomhed med musik, foredrag og konsulentarbejde samt at besidde ejerandele i andre selskaber, investering, og herved beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -20.393. Egenkapitalen udgør kr. -7893.

Årets resultat anses som ikke tilfredsstillende og har ikke levet op til ledelsens oprindelige forventninger til regnskabsåret 2017.

Den primære årsag skyldes afvikling af aktiviteter i Imendo ApS, samt investering i nye tiltag og potentielle forretningsben i henholdsvis bygge- & musikbranchen. Der forventes et positivt resultat for 2018.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 13. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Nettoomsætning .....		55.499
Eksterne omkostninger .....		-63.542
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-8.043</b>
Personaleomkostninger .....		-2.500
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-10.543</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver .....	1	-15.950
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-26.493</b>
Skat af årets resultat .....		6.100
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-20.393</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-20.393
<b>I alt .....</b>		<b>-20.393</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.
Goodwill .....		0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		105.887
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>105.887</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>105.887</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		0
Fremstillede varer og handelsvarer .....		0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		3.458
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		0
Tilgodehavende skat .....		0
Andre tilgodehavender .....		0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>3.458</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		958
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>4.416</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>110.303</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		12.500
Overført resultat .....		-20.393
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-7.893</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		2.797
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		11.568
Leasingforpligtelser .....		103.831
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>118.196</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>118.196</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>110.303</b>

# Noter

## 1. Nedskrivning af finansielle aktiver

Tab af investering i Imendo ApS

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets medejer Rasmus Dahl Petersen har stillet en selvskyldnererklæring på vegne af Major Key holding IvS i forbindelse med leasing af bil. beløbet udgør 98.615 tkr.